

Link do produktu: <https://mamywszystko.net/plyn-do-mycia-kabin-prysznicowych-nanobauer-shower-cleaner-2x-750-ml-p-18890.html>



Płyn do mycia kabin prysznicowych - NANOB AUER Shower Cleaner 2x 750 ml

Cena brutto	59,00 zł
Cena netto	47,97 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Przed Wami prawdziwy game-changer w świecie produktów do czyszczenia - płyn do mycia kabin prysznicowych NANOB AUER. To wyjątkowy i wysoce skuteczny produkt przeznaczony dla kobiet i mężczyzn, a także firm, majsterkowiczów i warsztatów. Poczuj ulgę, odkrywając moc płynu, który raz na zawsze zmieni twój sposób myślenia o sprzątaniu.

NANOB AUER to płyn do mycia kabin prysznicowych, które uczy się Twoich potrzeb. Dzięki unikalnej formule, wspieranej najnowszymi odkryciami z dziedziny nanotechnologii, skutecznie radzi sobie z szerokim zakresem zabrudzeń. Czy masz do czynienia z osadami wapiennymi, zaciekami, osadami z mydła, czy innymi trudno zmywalnymi plamami - NANOB AUER poradzi sobie z nimi wszystkimi z łatwością.

NANOB AUER nie tylko czyści, ale chroni. Dzięki swojej rewolucyjnej formule, płyn tworzy po aplikacji niewidzialną, roboczą powłokę, która nie tylko usuwa bieżące zabrudzenia, ale także zapobiega powstawaniu nowych. Już nigdy więcej nie musisz martwić się o stan swojej kabiny prysznicowej, wanny lub ceramiki.

Prosząc o płyn do mycia kabin prysznicowych NANOB AUER, prosisz o więcej. W przeciwieństwie do większości produktów na rynku, oferujemy Państwu olbrzymią pojemność 2x750 ml. Dzięki temu będziesz mógł cieszyć się czystością i świeżością na długo.

Jednym z kluczowych atutów NANOB AUER jest jego bezlitosność wobec kamienia. Osady wapienne nie mają szans z tym płynem. Czy jest coś bardziej satysfakcjonującego, niż widok lśniąco czystej kabiny prysznicowej, pozbawionej śladów kamienia?

Pomimo swojej siły, NANOB AUER jest delikatny dla powierzchni. Nasza formuła jest bezpieczna dla wszystkich typów powierzchni, nie powodując zarysowań ani uszkodzeń. Troszczymy się nie tylko o skuteczne czyszczenie, ale także o ochronę Twojej kabiny prysznicowej.

Dodatkowo, NANOB AUER posiada przyjemny, owocowy zapach. Zostawia pomieszczenie pachnące świeżością, niezależnie od intensywności zabrudzeń.

Podsumowując, NANOB AUER to innowacyjny płyn do mycia kabin prysznicowych, który łączy w sobie moc i łatwość użycia w skoncentrowanej formule, która jest bezpieczna dla wszystkich powierzchni. Dzięki swoim unikalnym właściwościom, NANOB AUER jest idealnym rozwiązaniem dla każdego, kto ceni sobie czystość, świeżość i efektywność. Spróbuj go dzisiaj, a przekonasz się, dlaczego NANOB AUER jest numerem jeden wśród płynów do mycia kabin prysznicowych.

Płyn do mycia kabin prysznicowych - NANOB AUER Shower Cleaner 2x 750 ml

Środek przeznaczony do czyszczenia kabiny prysznicowej, wanny i ceramiki.

Dawny NANOSTONE Shower Cleaner

Dzięki niemu pozbędziesz się:

- ✓ osadów wapiennych (kamienia)
- ✓ zacieków
- ✓ osadów z mydła
- ✓ wszelkich zabrudzeń